鲁山县住房和城乡建设局

关于2024年第一批建筑业企业资质首次申请（增项）审查意见的公示

按照《中华人民共和国行政许可法》及有关建筑业企业资质管理规定，我局对2024年第一批申请建筑业企业资质首次申请（增项）的申报材料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示期为5个工作日（2024年2月6日至2024年2月18日）。公示期内，任何有关单位及个人，凡对企业申报资质情况有异议的，可以书面形式进行反映，反映应实事求是。以单位名义反映情况的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应署真实姓名和联系方式，以便进行核查。
联系地址：鲁山县住建局
联系电话：0375-5051558 0375-5032556
邮政编码：467300
附件：鲁山县2024年第一批建筑业企业资质首次申请（增项）审查意见汇总表

                             2024年2月6日

	鲁山县2024年第一批建筑业企业资质首次申请（增项）审查意见汇总表

	序号
	企业名称
	申请资质
	类别
	县区
	审查意见

	1
	河南广丰电力工程有限公司
	1、电力工程施工总承包贰级        2、机电工程施工总承包贰级        3、城市及道路照明工程专业承包贰级4、消防设施工程专业承包贰级      5、输变电工程专业承包贰级
	首次申请
	鲁山
	拟同意

	2
	河南世基锦华建设工程有限公司
	1、建筑工程施工总承包贰级        2、市政公用工程施工总承包贰级       3、钢结构工程专业承包贰级

4、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	增项
	鲁山
	拟同意

	3
	河南列盾建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级        2、市政公用工程施工总承包贰级

3、水利水电工程施工总承包贰级      4、钢结构工程专业承包贰级

	增项
	鲁山
	拟同意

	4
	河南融琛建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级        2、市政公用工程施工总承包贰级

建筑装修装饰工程专业承包贰级

4、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	鲁山
	拟同意

	5
	鲁山县向阳建筑工程有限公司
	1、建筑工程施工总承包贰级        2、市政公用工程施工总承包贰级       3、钢结构工程专业承包贰级

	首次申请
	鲁山
	拟同意